



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr.10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevvej 17*  
*4140 Borup*

**Tlf: 57 56 14 00**

**Fax: 57 52 67 49**

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

**F S K\***

Monza Group ApS  
Valløvej 9  
2700 Brønshøj

CVR-nummer: 38029835

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent Rune Blæsbjerg



**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Monza Group ApS  
Valløvej 9  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 38 02 98 35  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rune Blæsbjerg

**Revisor**

Skovbo Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

Windcare Holding ApS, Valløvej 9, 2700 Brønshøj



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringsejendom er indregnet til dagsværdi i regnskabsåret.

Dagsværdien for investeringsejendommen er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Dagsværdien er i år beregnet til tkr. 9.600 beregnet med et afkastkrav på 8,75%. Et fald i afkastkravet med -0,5 medfører en forøgelse af værdien med tkr. 500 og en stigning i afkastkravet medfører et fald i værdien med tkr. 600.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 381.433 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.702.950 og en egenkapital på kr. 215.850.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2016/17
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>360.995</b>	<b>265.170</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-84.857	-84.853
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> .....	<b>276.138</b>	<b>180.317</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	734.740	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.010.878</b>	<b>180.317</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-125.819	0
Andre finansielle omkostninger.....	-376.407	-403.511
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>508.652</b>	<b>-223.194</b>
2 Skat af årets resultat.....	-127.219	7.611
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>381.433</b>	<b>-215.583</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	381.433	-215.583
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>381.433</b>	<b>-215.583</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
3 Investeringsejendomme .....	9.600.000	8.558.560
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	65.272	150.126
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>9.665.272</b>	<b>8.708.686</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>9.665.272</b>	<b>8.708.686</b>
Selskabsskat .....	22.381	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	7.611
Periodeafgrænsningsposter .....	15.297	50.936
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>37.678</b>	<b>58.547</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>37.678</b>	<b>58.547</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>9.702.950</b>	<b>8.767.233</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	165.850	-215.583
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>215.850</b>	<b>-165.583</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	141.989	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>141.989</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld.....	5.021.433	5.241.300
Kreditinstitutter.....	1.395.792	1.462.786
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	955.000	955.000
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>7.372.225</b>	<b>7.659.086</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	293.043	514.278
Kreditinstitutter.....	138.864	320.321
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	294.000	103.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	527.700	233.140
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	524.385	0
Anden gæld.....	194.894	102.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.972.886</b>	<b>1.273.730</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>9.345.111</b>	<b>8.932.816</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>9.702.950</b>	<b>8.767.233</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## NOTER

	2018	2016/17
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	84.857	84.853
	<u>84.857</u>	<u>84.853</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>84.857</u></b>	<b><u>84.853</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	-22.381	0
Regulering af udskudt skat .....	149.600	-7.611
	<u>127.219</u>	<u>-7.611</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>127.219</u></b>	<b><u>-7.611</u></b>
	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	8.667.120	234.980
Tilgang i årets løb .....	198.140	0
	<u>8.865.260</u>	<u>234.980</u>
Kostpris 31. december 2018	8.865.260	234.980
Årets opskrivninger .....	734.740	0
	<u>734.740</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	734.740	0
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	-84.854
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-84.854
	<u>0</u>	<u>-84.854</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	0	-169.708
	<u>0</u>	<u>-169.708</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>9.600.000</u></b>	<b><u>65.272</u></b>



## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-215.583	381.433	165.850
	<u>-165.583</u>	<u>381.433</u>	<u>215.850</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	5.457.424	5.243.712	222.279	4.128.727
Kreditinstitutter .....	1.547.374	1.466.556	70.764	-1.239.043
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.168.566	1.479.385	524.385	0
	<u>8.173.364</u>	<u>8.189.653</u>	<u>817.428</u>	<u>2.889.684</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af Windcare Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld og til kreditinstitutter, t. kr. 6.849, er givet pant i investeringsejendomme, andre driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på t. kr. 9.600.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rune Blæsbjerg

---

Som Direktør  
På vegne af Monza Group ApS  
PID: 9208-2002-2-566704897730  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2019 kl.: 10:27:45  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Kristiansen

---

Som Revisor  
På vegne af Skovbo Revision ApS  
PID: 9208-2002-2-844925930572  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2019 kl.: 14:31:05  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rune Blæsbjerg

---

Som Dirigent  
På vegne af Monza Group ApS  
PID: 9208-2002-2-566704897730  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2019 kl.: 21:24:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 21feea27MSNP23032513

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).